PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO – SÃO MATEUS
EDITAL Nº 05/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS - DATA, HORÁRIO E LOCAL DA PROVA OBJETIVA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO sob regime da
Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento de vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que
prestarão serviços na função de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS PALANQUE  do município de São  Paulo − Região de São
Mateus.

DATA DA PROVA: 21/08/2021 (SÁBADO)

HORÁRIO: Das 09:00 Às 11:00

LOCAL: EMEF Jardim IGUATEMI - Av. do Progresso, 100 - Jardim Marilu, São Paulo - SP, 08371-410

ORIENTAÇÕES:

1. Todos os candidatos habilitados para a prova deverão comparecer no local indicado com 10 minutos de antecedência do horário

estabelecido. Não será permitido a entrada do candidato após o horário exato das 09:00.
2. Todos os candidatos devem estar munidos de Documento de Identidade RG ou carteira de habilitação válidos, sem o qual não

poderão realizar a prova, sendo desclassificados. Além de caneta azul ou preta.
3. Não será permitido entrada sem máscara de proteção.
4. Devido a pandemia, os candidatos que apresentarem a temperatura corporal igual ou superior a 37.8 não poderão participar da

prova.
5. A informação da sala que o candidato irá realizar a prova será divulgado na publicação final dos habilitados.

CANDIDATOS HABILITADOS – ATENDEM AOS REQUISITOS DO EDITAL 05/2021

Nome Completo STATUS LOCAL SALA

ADRIANA BARBOSA BATISTA DE OLIVEIRA THEODORO HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  01

ADRIANA RIBEIRO SANTOS HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  01

AKEMY CRISTINA DA CRUZ PEREIRA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  01

ALINE MATIAS PEREIRA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  01

ALINI NOVELLI HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  01

ALUDETE SILVERIO HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  01

ANA BEATRIZ LIMA DE FRANÇA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  01

ANA CLARA BARBOZA DA SILVA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  01

ANA ELEN DE JESUS BENEVIDES SILVA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  01

ANA LUCIA BASTO DA SILVA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  01

ANA LUCIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  01

ANA PAULA SOARES SILVA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  01

ANDREIA FERREIRA LOPES HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  01

ANDREIA MORETO HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  01

Nome Completo STATUS LOCAL SALA

ANDRESSA ALVES DA SILVA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  02

ANTONIA SOARES HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  02

BIANCA LIMA DOS REIS HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  02

CAMILA MALTA DOS SANTOS HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  02

CELINA DE LIMA ROCHA SANTOS HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  02

CIBELE FREIRE RIBEIRO  HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  02

CIBELEBARBOSA SANTOS HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  02

CLAUDIA LETICIA DOS SANTOS SILVA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  02

CLEANE ROSA DE SOUZA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  02

CLENEDALVA MACARIO DO NASCIMENTO HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  02

DAIANE DOS SANTOS VILA NOVA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  02

DAIANE NICOLE REZENDE DE OLIVEIRA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  02

DANIEL CORREA DA COSTA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  02

DANIELA CRISTINA DA COSTA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  02

Nome Completo STATUS LOCAL SALA

DANIELLA DOS REIS HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  03

DANIELLE COUTINHO ZECCA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  03

DIOGO SOARES DA SILVA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  03

ELAINE APARECIDA AMARANTE RIBEIRO DA SILVA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  03

ELIANA DE SOUZA MATOS HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  03

ELIANE DIONIZIA LIMA SILVA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  03

ELIZABETE ARCANJO DIAS DOS SANTOS HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  03

ELIZABETE DIAS DE SANTANA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  03

ERICK BATISTA LIMA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  03

ERIKA CRISTINA APARECIDA SOUZA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  03

FABIANA DE CAMPOS BECK ANNIBAL  HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  03

FABIANA FARIAS SALES HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  03

FERNANDA CRISTINA ALVARENGA MILAGRE HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  03

FRANCISCA FELIX DA SILVA SOUZA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  03

Nome Completo STATUS LOCAL SALA

GABRIEL OLIVEIRA SOUSA VITAL HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  04

GABRIELA CRISTINA SALGADO HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  04

GEANE DOS SANTOS SILVA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  04

GESSICA KELLE FRANCISCA DE SOUZA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  04

GIOVANNA FERREIRA LIMA PAZ HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  04

GRACIELLE ANNE E SILVA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  04

GUILHERME OLIVEIRA DOS SANTOS HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  04

HEMILY GOMES SOUTO MENDES HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  04

ISABELA CANDIDO DOS SANTOS HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  04

JAIDE VIEIRA FERREIRA DA SILVA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  04

JANAINA DAMACENO MARTINS HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  04

JAQUELINE DE LIMA TONIOL HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  04

JAQUELINE SILVA DOS SANTOS HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  04

JEAN CARLOS FERREIRA DOS SANTOS HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  04

Nome Completo STATUS LOCAL SALA

JENNIFER SHERILY DA SILVA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  05

JHENYFER GOMES DE ALMEIDA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  05

JOSIMEIRE STABILE BORGES HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  05

JULIA MARIA PANTALHONE ROCHA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  05

KARINE DE JESUS SILVA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  05

KAROLINY CRUZ ESTEVES HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  05

LARISSA GOMES SOARES DA COSTA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  05

LAYSLA ROBERTA DOS SANTOS PAES HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  05

LEANDRO DA SILVA MARQUES HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  05

LILIAM VERISSIMO DA SILVA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  05

LILIANE KAROLINE DE ARAUJO SILVA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  05

LUCENIRA DA HORA MARTINS HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  05

LUCIMA DOMICIANA DOS SANTOS HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  05

LUCINEIDE LAURENTINO DA SILVA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  05

Nome Completo STATUS LOCAL SALA

MARCELO YURI FERREIRA MALAQUIAS HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  06

MARCIA CRISTINA DA SILVA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  06

MARIA ANGELICA COSTA GAMA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  06

MARIA DA COSTA ARAUJO GIACOMINI HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  06

MARIA DO NAZARE GOMES PEREIRA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  06

MARIA LUCIA DA SILVA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  06

MARIA ROMILDA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  06

MARIA WANDERLEIA DA SILVA VIEIRA MELO HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  06

MARIZETE PEREIRA DA SILVA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  06

MAYARA M CARDOSO GOMES HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  06

MIRIÃ SOUZA DE LIMA PAIVA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  06

NICOLLY GONÇALVES DA SILVA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  06

NICOLY MACARIO ACIOLI HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  06

PATRICIA CORREA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  06

Nome Completo STATUS LOCAL SALA

PATRICIA DE FARIAS HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  07

PRISCILA APARECIDA DOS SANTOS SILVA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  07

PRISCILA DE LIMA CASSIONATO HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  07

REGIANE DE CASSIA PANTALHONE DOS SANTOS HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  07

REGIANE PENA DE OLIVEIRA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  07

RENATA APARECIDA SOUTO FERREIRA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  07

RENATA DE SOUZA CAVALCANTE HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  07

ROBERTA CAROLINE DE LIMA MARCIANO HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  07

ROBERTA GINNARI CAMPANELA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  07

SELMA DE ALBUQUERQUE RIBEIRO HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  07

SEULI DE LIMA COSTA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  07

SHEILA APARECIDA MATIAS DA SILVA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  07

SOLANGE DE SOUZA PEREIRA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  07

SONIA CRISTINA DA COSTA SANTOS HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  07

Nome Completo STATUS LOCAL SALA

SUELY DOS SANTOS LIMA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  08

SYDINEIA REIS DE OLIVEIRA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  08

TACIANE FERREIRA DA SILVA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  08

TAMIRES FERREIRA DA SILVA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  08

TAMIRES INACIO DE LIMA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  08

TÂNIA DOS SANTOS GAMA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  08

THAIS BEZERRA DE LIMA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  08

VERA LUCIA DE MORAES LOPEZ HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  08

VILMA DIAS LIMA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  08

VITORIA APARECIDA TAVARES DA SILVA HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  08

WAGNER DE SOUZA ALVES HABILITADO EMEF JARDIM IGUATEMI  08

CANDIDATOS DESABILITADOS – NÃO ATENDEM AOS REQUISITOS DO EDITAL 05/2021

NOME COMPLETO STATUS

ALESSANDRA SANTOS DE OLIVEIRA DESABILITADO

ANTONIA VERONICA FREIRE DESABILITADO

CLEUZA VIEIRA LOPES DA SILVA DESABILITADO

ELIANE DOS SANTOS SILVA DESABILITADO

FABIANA JOSEFA DE SOUZA DESABILITADO

FABIO DE OLIVEIRA DESABILITADO

FERNANDA DA SILVA PRADO OLIVEIRA DESABILITADO

IVANA FERREIRA DA SILVA DESABILITADO

JOAO VITOR  DESABILITADO

KARINA JESUS DA SILVA DESABILITADO

LUAN EDMILSON BEZERRA DESABILITADO

LUANA GABRIELLE DE OLIVEIRA FERNANDES SILVA DESABILITADO

SIMONE GUILHERME DESABILITADO

THALITA BORGES DOMINICALLI DESABILITADO

* Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no endereço eletrônico www.fuabc.org.br  e nas
respectivas unidades.

Santo André, 20 de agosto de 2021.